

Årsredovisning

för

Dalbo Consult o Installation Aktiebolag

556273-2585

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Levein, Styrelseledamot
2024-01-30

Styrelsen för Dalbo Consult o Installation Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet inom tekniska ämnesområden. Företaget har sitt säte i Säffle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget avyttrat andelarna i dotterbolaget, Gravendals Kraftverk AB 559265-3918 samt förvärvat andelar i dotterbolaget, Bäcks Kraftverks AB 559355-1301. Bolaget har även förvärvat fastigheten Ludvika Strömsdal 3:18.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 100	904	409	242
Resultat efter finansiella poster	6 953	1 431	189	-62
Soliditet (%)	85,2	83,8	68,8	69,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 075	241 954	1 375 112	1 725 141
Årets resultat				6 516 130	6 516 130
Belopp vid årets utgång	100 000	8 075	241 954	7 891 242	8 241 271

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 308 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 066
årets vinst	6 516 130
	6 533 196
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	6 533 196
	6 533 196

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 100 016	904 351
Övriga rörelseintäkter		2 846	24 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 102 862	928 499
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-461 872	-169 769
Övriga externa kostnader		-415 983	-229 168
Personalkostnader	2	-99 836	-257 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 231	-2 773
Summa rörelsekostnader		-985 922	-659 466
Rörelseresultat		2 116 940	269 033
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 834 000	1 162 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 766	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	-388
Summa finansiella poster		4 835 636	1 161 612
Resultat efter finansiella poster		6 952 576	1 430 645
Resultat före skatt		6 952 576	1 430 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-436 446	-55 533
Årets resultat		6 516 130	1 375 112

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	400 566	408 797
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		400 566	408 797
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		185	185
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 185	25 185
Summa anläggningstillgångar		450 751	433 982
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 000	10 000
Summa varulager		10 000	10 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		387 500	387 500
Övriga fordringar		5 902 048	429
Summa kortfristiga fordringar		6 289 548	387 929
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 040 126	1 225 932
Summa kassa och bank		1 040 126	1 225 932
Summa omsättningstillgångar		7 339 674	1 623 861
SUMMA TILLGÅNGAR		7 790 425	2 057 843

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	8 075	8 075
Summa bundet eget kapital	108 075	108 075

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	17 066	241 954
Årets resultat	6 516 130	1 375 112
Summa fritt eget kapital	6 533 196	1 617 066
Summa eget kapital	6 641 271	1 725 141

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	483 476	66 651
Övriga skulder	665 677	266 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1	0
Summa kortfristiga skulder	1 149 154	332 702

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 790 425

2 057 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda		1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	411 570	
Inköp		411 570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	411 570	411 570
Ingående avskrivningar	-2 773	
Årets avskrivningar		-2 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 773	-2 773
Utgående redovisat värde	408 797	408 797

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	310 000	310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 000	310 000
Ingående avskrivningar	-310 000	-310 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-310 000	-310 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i dotterbolag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förvärv av aktier		25 000
Försäljningar		-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter verksamhetsårets slut avyttrat dotterbolaget Bäckes Kraftverks AB, org nr 559355-1301.

Säffle 2023-12-22

Ulf Levein
Ulf Levein